29-10-2025

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

(EA-1)

(EA-2)

(EA-3)

(EA-G1)

2025

403,462.10
0.00

0.00

0.00
376,697.00
26,765.10
0.00

0.00

58,148,591.60

58,148,591.60

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

58,552,053.70

21,843,007.41
9,056,107.74
6,312,444.78
6,474,454.89
550,180.00
0.00

0.00

0.00
550,180.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2024

569,512.40
0.00

0.00

0.00
521,469.00
48,043.40
0.00

0.00

90,672,505.97

90,672,505.97

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

91,242,018.37

23,676,002.92
10,186,572.87
5,097,115.44
8,392,314.61
523,847.00
0.00

0.00

0.00
523,847.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1,520,714.37 1,491,686.20
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 1,520,714.37 1,491,686.20
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 58,336,078.54
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 58,336,078.54
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,913,901.78 84,027,614.66
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $34,638,151.92 $7,214,403.71

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/509/01637/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2025-10-30 12:43:25 | MUNICIPIO | 00001000000701476205 | MSD850101SS2 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS | POCHUTLA | OAXACA |
DIRECCION | PALACIO MUNICIPAL SN SN SANTO DOMINGO DE MORELOS 70906 | MpioStoDomingodeMorelos23.25@gmail.com | 9585392085 | AUTORIDAD |
IGNACIO PEREZ CORTES | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c38a858e087f8e198a83a8fdd5abb7f908bf2fceas8fe80502c46ad15de54217 |

FIRMA ELECTRONICA
F1kN1/2E3gIx3U829GyqZjTYQFCvLcnO07BynBOWmMvJoBdGhOjdCS/pntOVmeC1tZynEoBaNVmsi3ovtF/5CLcTgxgY+6KLViIP8G/3SAi+ZKM2S4YhXqLDKVHVVBIWtMKFJ
AbgxxROwWC3sH8pwkc2wUhmu3Aou9TEhVhNegVFCHUH6T7qLF6gevE3elz3AHr2tze3+6WuCU5ni8LomSVgVJ75CVXOvum2F71ZEQriGkZIx8ys9LVIA9bkCPF2FquwODo

0ZoPg18wrMTjrB1FofaTfhiANaMwdHtnG SxxEiECv0dyZOiAJQ5NR6iLfDqV60+j0COul3U8a2y/83LOHA==
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